attività effettivamente svolta e correttamente registrata in piattaforma e in timesheet in orario non di servizio, 

nell’ambito del Progetto: Insieme per il futuro Codice Identificativo Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-12333 – CUP: 

B64D22003790006,  al Prof.  RIZZO FABIO  nato il 30/07/1988,   per un importo massimo pari a €. 1.260,00  (euro 

MILLEDUECENTOSESSANTA/00), inteso quale importo lordo stato dalla data della nomina sino al 16/03/2024 ;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;  

 Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa